
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ 
И КАЗАЧЕСТВА, ВОПРОСАМ ОБЩЕСТВЕННЫХ 

ОБЪЕДИНЕНИЙ, РЕЛИГИОЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 
И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2021 г. JSfo 6/1 o n

О проекте закона Волгоградской области № 106-2021з "О  внесении 
изменения в статью 9 Закона Волгоградской области от 30 декабря 2015 г.

№  240-ОД ” 0 6  осущ ествлении общ ественного контроля 
в Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 106-2021з

"О внесении изменения в статью 9 Закона Волгоградской области 

от 30 декабря 2015 г. № 240-ОД "Об осуществлении общественного контроля 

в Волгоградской области", комитет р е ш и л :

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона 

Волгоградской области № 106-2021 з "О внесении изменения в статью 9 Закона 

Волгоградской области от 30 декабря 2015 г. № 240-ОД "Об осуществлении 

общественного контроля в Волгоградской области" в первом и во втором 

окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета Т.П.Бухтина


